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Execucao Orcamentaria - Setembro/2022
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Em R$ mil

Realizado X
Previsio para 2022 | Realizado Seti2022 | Realizado 2022 | "¢ (* "0

Pessoal e Encargos

Treinamentos, Congressos e Seminarios

Viagens e Estadias
Servigos de Terceiros
Despesas Gerais
Sub-Total
Remuneragéo Variavel

Depreci¢cao/Amortizagéo
Tributos

fotal | 642/ 63 5993 9303%

35.188 2. 769 23.473
344 102
350 9 63

4.802 235 1.898
3.165 270 1.788

2.145 2.094

Despesas Nao Orgcamentarias

Previsao para 2022 | Realizado Set/2022 | Realizado 2022

350 35 254
6.092 602 5.739

66,71%
29,65%
18,00%
39,53%
56,49%

43.849 3.324 27.324 62,31%

98%

45.994 3.324 29.418 | 63,96%

Em R$ mil
Realizado X
Previsto (2022)
72,57%
94,21%



