





## Execução Orçamentária - Setembro/2022

## Em R\$ mil

Contas	Previsão para 2022	Realizado Set/2022	Realizado 2022	Realizado X Previsto (2022)
Pessoal e Encargos	35.188	2.769	23.473	66,71%
Treinamentos, Congressos e Seminários	344	41	102	29,65%
Viagens e Estadias	350	9	63	18,00%
Serviços de Terceiros	4.802	235	1.898	39,53%
Despesas Gerais	3.165	270	1.788	56,49%
Sub-Total	43.849	3.324	27.324	62,31%
Remuneração Variável	2.145	-	2.094	98%
Total	45.994	3.324	29.418	63,96%

## **Despesas Não Orçamentárias**

## Em R\$ mil

Contas	Previsão para 2022	Realizado Set/2022	Realizado 2022	Realizado X Previsto (2022)
Deprecição/Amortização	350	35	254	72,57%
Tributos	6.092	602	5.739	94,21%
Total	6.442	637	5.993	93,03%